
令和２年７月１日  

  

関係各位  

  

（公財）埼玉県サッカー協会 

第１種委員長 植松 孝博 

（公印省略） 

  

  

令和２年度 彩の国カップ 第２５回埼玉県サッカー選手権大会について 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

平素は本委員会の運営に対し、ご支援、ご協力を賜り、心より御礼申し上げます。  

さて、表題につきまして当委員会では、COVID-19 感染症のクラスターへの懸念、暑熱対策等の観点か

ら、試合開催に向けて最大限に協議した結果、今大会について決勝戦の開催を「中止」と決定致しました。 

関係する皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。  

敬具  

  

  

第１種委員会は令和２年度に限り、第１００回天皇杯ＪＦＡ全日本サッカー選手権大会の埼玉県代表に

「東京国際大学体育会サッカー部」を推薦致します。 

 

以上 


